
RESIDENCE
SAN BULL***
METAPONTO LIDO (MT)

EPIFANIA
DAL 29 GIUGNO AL 20 LUGLIO

€ 600,00

€ 500,00

€ 400,00

€ 700,00

€ 600,00

€ 500,00

QUOTE PER APPARTAMENTO

QUOTE PER APPARTAMENTO

QUOTE PER APPARTAMENTO

TRILO 4

TRILO 4

TRILO 4

TRILO 6

TRILO 6

TRILO 6

DAL 13 AL 20 LUGLIO

DAL 6 AL 13 LUGLIO

DAL 29 GIUGNO AL 6 LUGLIO

LA QUOTA PER APPARTAMENTO INCLUDE:
- Soggiorno in sola locazione (in base a trilo selezionato)
- Servizio piscina
- Animazione (a partire dal 6 Luglio)
SUPPLEMENTI:
- Forfait consumi e servizi: per persona per settimana € 15,00 dai
3 anni comprendono consumi di acqua, gas, energia elettrica,
aria condizionata
- Pulizia Finale: € 70,00 ad appartamento (obbligo riconsegna
angolo cottura pulito o ulteriore addebito di € 30,00).
- Deposito cauzionale: € 200,00 ad appartamento da versare
all’arrivo e restituito a fine soggiorno.
Maposicura facoltativa

PROMO


